
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2020
г. Гулькевичи

№ 866

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Гулькевичский район 
от 9 апреля 2013 года № 450 «О порядке проведения 

конкурса на право заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 

участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся в муниципальной собственности 

муниципального образования Гулькевичский район, 
или на земельном участке, государственная 
собственность на который не разграничена»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации 
муниципального образования Г улькевичский район, руководствуясь статьей 66 
устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 9 апреля 2013 года № 450 «О порядке проведения 
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 
имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального 
образования Гулькевичский район, или на земельном участке, государственная 
собственность на который не разграничена» изменение, изложив
приложение № 3 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 
Гулькевичский район (Гришина) обнародовать настоящее постановление в 
специально установленных местах для обнародования муниципальных 
правовых актов органов местного самоуправления муниципального 
образования Гулькевичский район, определенных постановлением 
администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных 
мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и



2

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Л.В. Перевертайло.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от___________________ №________
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 9 апреля 2013 года № 450 «О порядке 
проведения конкурса на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

муниципального образования Гулькевичский район, или на земельном участке, 
государственная собственность на который не разграничена»

Проект внесен:
Управлением имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район
Начальник управления Г.В. Ильин

Составитель проекта:
Заместитель начальника управления 
имущественных отношений, 
начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом Т.А.Караулова

Проект согласован:
Первый заместитель главы 
муниципального образования
Гулькевичский район Л.В. Перевертайло

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район, 
начальник управления по строительству, 
жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту, связи и благоустройству Е.Г. Салмина

Исполняющий обязанности
начальника юридического отдела Н.А. Звозникова

Начальник отдела делопроизводства 
управления делами С.Ф. Шестирко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 25.06.2020 № 866

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 

от 9 апреля 2013 года № 450 
(в редакции постановления администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 25.06.2020 № 866)

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции 
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся в муниципальной собственности муниципального 
образования Г улькевичский район, или на земельном участке, 
государственная собственность на который не разграничена

Ильин
Григорий Валерьевич

Караулова
Татьяна Александровна

начальник управления имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Гулькевичский район,
председатель комиссии;

заместитель начальника управления
имущественных отношений администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район, начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом, заместитель 
председателя комиссии;

Удалова - ведущий специалист управления
Алёна Михайловна имущественных отношений администрации

муниципального образования Гулькевичский 
район, секретарь комиссии.



2

Члены комиссии:

Викторов
Сергей Алексеевич

- заместитель начальника управления по 
строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству, транспорту, связи и благоустройству;

Казаченко
Анастасия Александровна

- заместитель начальника управления 
архитектуры и градостроительства 
администрации муниципального образования 
Г улькевичский район;

Корниенко 
Юрий Владимирович

- начальник отдела земельных отношений 
управления имущественных отношений 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

Савельева
Татьяна Александровна

- главный специалист юридического отдела 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

Хмелько
Елена Александровна

- начальник управления экономики и 
потребительской сферы администрации 
муниципального образования Гулькевичский 
район.».

Начальник управления 
имущественных отношений Г.В. Ильин


